
 

 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制  

登録衛生検査所 

一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040 

         平成29年1月  16-22 

 

検査一時受託中止のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきまして試薬製造販売元（セティ・メディカルラボ株式会社）より、原料調達の 

遅延が発生したため試薬の製造・販売を一時停止する旨の連絡が検査委託先よりありました。 

これに伴い、弊社でもやむなく下記の期日より本検査の受託を一時中止させていただくことになりましたの 

で、取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方には急なお知らせで大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承くださいます 

ようお願い申し上げます。 

謹白 

                 記 

● 項目名 

 

● ＰＴＨ関連蛋白-インタクト（PTHrP-Intact） 【 検査項目コード 1923 】 

● 高感度ＰＴＨ（副甲状腺ホルモン-中央部） 【 検査項目コード 5411 】 

● Ⅳ型コラーゲン・7Ｓ 【 検査項目コード 3957 】 

           

 

 

 

  

＜関連項目＞ 

・ＰＴＨ関連蛋白-インタクト・・・ 該当項目はありません。  

・高感度ＰＴＨ・・・・・・・・・・ ＰＴＨ-ＩＮＴＡＣＴ 【 検査項目コード 3999 】 

 ＰＴＨ-whole 【 検査項目コード 3428 】 

・Ⅳ型コラーゲン・7Ｓ・・・・・・ Ⅳ型コラーゲン  【 検査項目コード  3515 】 

＊検査受託再開の際には、改めてご案内申し上げます。 

 なお、一時受託中止期間の検体受領、保管は出来かねます。 

 ご了承くださいますようお願い申し上げます 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 

013 

最終受託日 2017年1月3１日（火）受付分まで 


